
      DIRECCION TERRITORIAL CENTRAL DANE - SUBSEDE VILLAVICENCIO

                                    Favor tener encuenta nota adjunta
# Documento Nombres Apellidos OBSERVACION

1 C.C. 1030593102  JAZMÍN ANDREA  ACOSTA CASTILLO 
SI CUMPLE

2 C.C. 79761379  JAVIER ALEXANDER  FIGUEROA APARICIO 
SI CUMPLE

3 C.C. 51738162  CARMEN PATRICIA  CARDENAS HERRERA 
SI CUMPLE

4 C.C. 51623476  MERCEDES  ROMERO ORDOÑEZ 
SI CUMPLE

5 C.C. 1074414548  SERGIO ALONSO  HIDALGO URREGO 
SI CUMPLE

6 C.C. 79571099  MANUEL SALVADOR  SANCHEZ ALBARRACIN 
SI CUMPLE

7 C.C. 1030576116  ERIKA MAYERLY  DORADO SUAREZ 
SI CUMPLE

1 C.C. 76310935  GUILLERMO ALBERTO  VELASCO MOSQUERA 
NO CUMPLE

2 C.C. 1121822003  JHONATAN  NIEVES GRANADA 
NO CUMPLE 

3 C.C. 40402398  BLANCA NELLY  TORRES CHÁVEZ 
NO CUMPLE 

4 C.C. 1061712675  KELLY JULIETH   QUIJANO SOLARTE 
NO CUMPLE

5 C.C. 1061711877  ZAIRA WUASBLEDY   ORTIZ COLLAZOS 
NO CUMPLE

6 C.C. 92230804  SALOMON NICOLAS  RODRIGUEZ MONTERROZA 
NO CUMPLE

7 C.C. 86056522  JUAN CARLOS   RODRIGUEZ AMAYA  
NO CUMPLE

8 C.C. 1024509708  DANIEL DAVID  BERMUDEZ GALEANO 
NO CUMPLE

Resultados perfiles 


